
ГОСУДАРСТВЕННОЕ УПРАВЛЕ НИ Е ВЕТ ЕР ИН АРИ И  
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

«ii AL 20

ПРИКАЗ

г. Краснодар
№ Ш .

Об утверждении краевого плана 
ветеринарно-профилактических и противоэпизоотических мероприятий

на 2018 год

На основании статьи 7 Закона Краснодарского края от 4 марта 1998 года 
№ 120-КЗ «О государственном ветеринарном надзоре в Краснодарском крае», в 
целях профилактики и ликвидации на территории Краснодарского края заразных 
болезней, в том числе общих для человека и животных п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить краевой план ветеринарно-профилактических и противоэпизоо
тических мероприятий на 2018 год (далее - план ветеринарно-профилактических и 
противоэпизоотических мероприятий в хозяйствах всех форм собственности на 
территории Краснодарского края на 2018 год) (прилагается).

2. Приказ вступает в силу с 1 января 2018 года.

Руководитель


